c. Ibnu Al-Taymiyyah

Ibnu Al-Taymiyyah adalah seorang ulama yang lahir pada 10

Robiul Awal 661 H atau sama dengan 22 Januari 1263 M. Kota Harran

yang terletak di daerah Mesopotamia adalah kota kelahiran beliau. Pada

ssaat berusia 7 tahun beliau sudah hafal Al-Quran dan tekenal mempunyai

daya ingat yang kuat, sukar lupa.25 Salah satu guru Ibnu Al-Taymiyyah